
EKO Gymnázium a Střední odborná škola Multimediálních studií 
Na Hrázi 64/III, 290 01 Poděbrady 
Tel. 325 615 014, e-mail: eko@ekopodebrady.cz  
IČO: 62994638 
 
 

Informace a stravování 
 
Stravovací zařízení:   
Crystal Bohemia, a.s.,  Jiráskova 223, Poděbrady 
Vstup do jídelny: vstup pro pěší vedle hlavní brány za doprovodu pověřeného pracovníka. 
Stravování: oběd bude vydáván každý všední den od 11:00 do 14:00. 
Stravování bude probíhat formou výdeje jídel u výdejního pultu, kde obsluha vydá objednané jídlo. 
V případě nepřítomnosti strávníka ve škole je možné oběd vyzvednout v čase od 11:30 do 13:00. 
 
Objednání obědů -  Strava.cz: 
Nově nabízíme objednávání stravy prostřednictvím systému Strava.cz. Nyní můžete přihlašovat a 
odhlašovat stravu prakticky kdykoli a odkudkoli. Získáte i přehled o vydané stravě a stavu vašeho konta. 
Můžete také sledovat historii vašich objednávek a plateb za stravu. 

Po odevzdání přihlášky obdržíte do emailu odkaz pro aktivaci účtu v objednávkovém systému Strava.cz a 
nastavíte si přístupové údaje včetně hesla.  
Email s přihlašovacími údaji bude zaslán na email uvedený na odevzdané přihlášce na obědy.  
Přihlášky na obědy odevzdané od září 2024 zůstávají v platnosti. 
 
Odkazy na stažení aplikace: 
Pro android: https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.strava.app.twa&hl=cs 
Pro Apple: https://apps.apple.com/cz/app/strava-cz/id6472887485?l=cs 
 
Přihlášení do systému Strava.cz je možné také prostřednictvím přihlášení přes webové stránky 
ŠkolaOnline (nikoli přes aplikaci).  V menu vyberte „Ostatní moduly“             „Stravovací systém“.  

 
 

https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.strava.app.twa&hl=cs
https://apps.apple.com/cz/app/strava-cz/id6472887485?l=cs
https://www.skolaonline.cz/


EKO Gymnázium a Střední odborná škola Multimediálních studií 
Na Hrázi 64/III, 290 01 Poděbrady 
Tel. 325 615 014, e-mail: eko@ekopodebrady.cz  
IČO: 62994638 
 
 
 
Všechny informace případně naleznete zde.   
 
Pro objednání jídla v systému Strava.cz je nutné vždy ULOŽIT ZMĚNY, aby se objednávky jídel zapsaly do 
systému. 
Jídlo je potřeba objednat vždy den předem nejpozději však do 11:00. Po této hodině je již objednávání 
uzamčeno. 
Za neodebranou nebo neodhlášenou stravu se náhrada neposkytuje. 
 
Obědy jsou dováženy ze Střední zemědělské školy a Střední odborné školy Poděbrady. Výběr je z jednoho 
či dvou jídel, dle aktuální situace. 
 
 
Cena za oběd: 

• pro žáky nižšího gymnázia (1V až 4V)       69,-Kč  
• pro žáky SOŠ a vyššího gymnázia (5V až 8V)   79,-Kč  

Cena zahrnuje polévku, hlavní jídlo a nápoj. 
 
 
Způsob úhrady: 

- převodem na účet školy EKO Gymnázium a Střední odborná škola Multimediálních studií: 
412107584/0600, variabilní symbol (VS je uveden po přihlášení do systému Strava.cz v záložce 
KONTA A PLATBY), do zprávy pro příjemce uveďte „Obědy + příjmení a jméno žáka/žákyně“ 

- k úhradě je možné použít QR kód, který je k dispozici po přihlášení do systému Strava.cz  
v záložce „KONTA A PLATBY“.   Vždy je nutné doplnit částku a do zprávy pro příjemce uvést 
„Obědy + příjmení a jméno žáka/žákyně“. 

- správně zadané číslo účtu, variabilní symbol (unikátní pro každého strávníka) a poznámka pro 
příjemce jsou nutné pro přiřazení platby na účet příslušného strávníka 

- platby v hotovosti, inkasem z účtu nebo složenkou nejsou možné 
 
Stav obědového konta je zobrazen v online objednávkovém systému Strava.cz a bude se automaticky 
převádět do dalšího měsíce. Aby bylo možné oběd přihlásit, je nutné udržovat stav konta v plusových 
hodnotách (tj. v minimální hodnotě ceny za jeden oběd). 
 
 
 

 

https://web.visplzen.cz/produkty/strava-cz/

